
Více na www.rdrymarov.cz

Ceník domů 2025

Více na www.rdrymarov.cz

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

U většiny našich domů ji dostanete 
v ceně! Ušetříte, a navíc vám 
odpadne spousta starostí.

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

Čerpadlo vzduch - vzduch v zimě 
dům vyhřeje, v létě zase ochladí.

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

V CENĚ DOMU

Systém ON GRID s akumulací do 
zásobníku TUV: využívá sluneční 
energii pro ohřev užitkové vody 
v 200 litrovém zásobníku.

ZDRAVÉ BYDLENÍ

Naše domy jsou z přírodních 
materiálů. Ve zdravém prostředí se 
vaší rodině bude žít dobře.

ZÁRUKA 30 LET

Kvalitu a dlouhou životnost našich 
domů stvrzujeme třicetiletou 
zárukou.

SPOLEHLIVOST A JISTOTA

Pro naše klienty jsme synonymem 
spolehlivosti a jistoty, za 50 let jsme 
postavili domov více než 26 000 
rodinám.

Jarní akční ceny

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

Ceník domů 2025



8 IDEALních rodinných domů na klíč

Stavte nyní s akčními slevami a se slevou 200 000 Kč 
při použití konfigurátoru

Navrhněte si IDEALní dům

Domy projektujeme už více jak 50 let a za tu dobu jsme postavili vysněné bydlení pro více jak 26 000 rodin. 
Díky tomu tak víme co je zbytečné a bez čeho se naopak určitě neobejdete. Máme pro Vás připravených 
více jak 30 typových rodinných domů na klíč, a navíc 8 IDEALních domů, ze kterých si určitě vyberete 
i ten svůj. Velikou výhodou je, že všechny naše domy je možné si individuálně upravit podle svých potřeb, 
případně rádi pomůžeme i s realizací vlastního projektu na míru.

4 156 320 KČ s DPH

4 564 000 KČ s DPH

4 235 840 KČ s DPH

5 070 240 KČ s DPH

4 010 720 KČ s DPH

5 325 600 KČ s DPH

4 817 120 KČ s DPH

5 983 040 KČ s DPH

3 831 320 KČ s DPH

4 227 000 KČ s DPH

3 908 840 KČ s DPH

4 718 240 KČ s DPH

3 690 720 KČ s DPH

4 965 600 KČ s DPH

4 472 120 KČ s DPH

5 604 040 KČ s DPH

Bungalov 70 Bungalov 83 V Bungalov 72 S Bungalov 90

Kubis 99 Kubis 117 Klasik 127Klasik 117

DOPRAVA V HODNOTĚ
150 000 KČ

ZDARMA

Váš dům dopravíme zdarma na Váš 
pozemek (nebo u dražších rozsahů 
a dodávek dostanete na dopravu 
slevu v hodnotě 150 000 Kč).

Pokud se Vám líbí typový dům z nabídky RD 
Rýmařov, můžete si dům zde nakonfigurovat. 
Pokud požadujete změny nad rámec možností 
konfigurace, chcete úpravy projektu, nebo 
individuální dům, rádi Vám připravíme nabídku.
Kontaktujte prosím nejbližší obchodní centrum RD 
Rýmařov.

Proč stavět s námi

DŮM NA KLÍČ ZÁKLADOVÁ DESKA KOUPELNA KUCHYŇ

Bydlíte za 30 dní

Certifikovaný stavební 
systém

Garantovaná pevná cena

30 let záruka

Základová deska
v ceně domu

Rychlá realizace

Kvalitní izolace

Odvětrání radonu

Individuální úprava

Prostorná vana

Koupelnový nábytek

Kvalitní a odolné 
materiály

Individuální úprava

Značkové vestavné 
spotřebiče

Koupelnový nábytek

Kvalitní a odolné 
materiály



BUNGALOV 70

BUNGALOV 72 R

BUNGALOV 72 S

BUNGALOV 83 R 

BUNGALOV 83 R + CP

BUNGALOV 83 S

BUNGALOV 83 V

BUNGALOV 90

BUNGALOV 97

BUNGALOV 106

BUNGALOV 112

BUNGALOV 114

BUNGALOV 248

FAMILY 119

FAMILY 127 + G

FAMILY 131

FAMILY 135

FAMILY 142

FAMILY 178

KLASIK 99

KLASIK 117

KLASIK 125

KLASIK 127 + G

KUBIS 98

KUBIS 99

KUBIS 117 S, P

KUBIS 121

BUNGALOV 177

KLASIK 113

KLASIK 138

KLASIK 166

KLASIK 182

KUBIS 150

KUBIS 163 

KUBIS 293

TYP DOMU SLEVA

125 000 Kč

122 000 Kč

 122 000 Kč

 129 000 Kč

171 000 Kč

127 000 Kč

127 000 Kč

145 000 Kč

142 000 Kč

181 000 Kč

150 000 Kč

159 000 Kč

309 000 Kč

156 000 Kč

181 000 Kč

162 000 Kč

177 000 Kč

201 000 Kč

215 000 Kč

175 000 Kč

160 000 Kč

164 000 Kč

179 000 Kč

141 000 Kč

137 000 Kč

152 000 Kč

177 000 Kč

281 000 Kč

133 000 Kč

165 000 Kč

178 000 Kč

 184 000 Kč

170 000 Kč

262 000 Kč

434 000 Kč

AKČNÍ CENA

4 031 320 Kč

3 945 840 Kč

3 945 840 Kč

 4 159 480 Kč

5 523 080 Kč

4 178 280 Kč

4 108 840 Kč

4 672 120 Kč

4 586 640 Kč

5 864 760 Kč

4 863 120 Kč

5 141 960 Kč

9 995 000 Kč

5 055 360 Kč

5 840 120 Kč

5 250 960 Kč

5 706 360 Kč

6 512 280 Kč

6 941 800 Kč

5 673 640 Kč

5 165 600 Kč

5 317 280 Kč

5 804 040 Kč

4 552 920 Kč

4 427 000 Kč

4 918 240 Kč

5 722 040 Kč

9 069 880 KČ

4 297 720 Kč

5 347 640 Kč

5 760 240 Kč

5 950 240 Kč

5 494 960 Kč

8 477 360 Kč

14 038 640 Kč

CENA DOMU 
S DPH

4 156 320 Kč

4 067 840 Kč

 4 067 840 Kč

 4 288 480 Kč

5 694 080 Kč

4 305 280 Kč

4 235 840 Kč

 4 817 120 Kč

4 728 640 Kč

6 045 760 Kč

 5 013 120 Kč

5 300 960 Kč

10 304 000 Kč

5 211 360 Kč

6 021 120 Kč

5 412 960 Kč

5 883 360 Kč

6 713 280 Kč

7 156 800 Kč

5 848 640 Kč

5 325 600 Kč

5 481 280 Kč

 5 983 040 Kč

4 693 920 Kč

4 564 000 Kč

5 070 240 Kč

5 899 040 Kč

9 350 880 Kč

4 430 720 Kč

5 512 640 Kč

 5 938 240 Kč

 6 134 240 Kč

5 664 960 Kč

8 739 360 Kč

14 472 640 Kč

ZÁKL. DESKA 
S DPH

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

na dotaz

334 544 Kč

393 792 Kč

463 456 Kč

532 448 Kč

486 528 Kč

na dotaz

na dotaz

PROVEDENÍ

přízemní dům  3 + 1 +gs

přízemní dům  3 + kk 

přízemní dům 3 + kk 

přízemní dům  4 + kk + gs  

přízemní dům  4 + kk + sklad + gs

přízemní dům 4 + kk

přízemní dům  4 + kk  

přízemní dům  4 + kk  

přízemní dům  5 + kk

přízemní dům 4 + kk

přízemní dům  4 + kk 

přízemní dům  4 + kk

přízemní dům 5 + kk + terasa

dvoupodlažní dům 4 + kk

dvoupodlažní dům  5 + 1 + garáž 

dvoupodlažní dům  5 + kk, s ploch. stř.

dvoupodlažní dům 5 + kk

dvoupodlažní dům  6 + kk + gs

dvoupodlažní dům 5 + 1 + sklad

dvoupodlažní dům  3 + 1  

dvoupodlažní dům  4 + 1 + gs 

dvoupodlažní dům  5 + 1  

dvoupodlažní dům  5 + 1 + garáž

dvoupodlažní dům  5 + kk + gs

dvoupodlažní dům  4/5 + kk + gs

dvoupodlažní dům  4 + 1 + gs

dvoupodlažní   5 + kk + gs

přízemní dům  5 + kk + gs

dvoupodlažní dům  5 + 1 

dvoupodlažní dům  5 + 1 

dvoupodlažní dům  5 + 1 

dvoupodlažní dům  6 + 1 

dvoupodlažní dům  4 + 1 

dvoupodlažní dům  5 + 1 

dvoupodlažní dům  6 + 1 + garáž

Ceník domů v provedení PREMIUM ČESKO M 2025
Uvedené ceny platí pro Smlouvy o smlouvě budoucí (SoSB), podepsané od 26. 3. 2025 do 31. 5. 2025 
s termínem realizace domu nejpozději do 30. 6. 2026. Doprava zdarma na všechny domy platí při 
dodržení smluvních podmínek.

Cena domu na klíč v základním provedení se rozumí cena domu včetně montáže. Ceny jsou uvedeny včetně 12% DPH. Ceník základových desek se 
řídí „Rozsahem dodávky základové desky M 2025“. Ceník je platný pro daný rozsah dodávky, viz. druhá strana. Tento ceník a rozsah dodávky platí 
do vydání nového a platí pouze pro domy v typovém provedení dle katalogu. Právo na provádění změn v tomto ceníku a rozsahu dodávky si firma 
RD Rýmařov s. r. o. vyhrazuje. Vysvětlivky: kk - kuchyňský kout, gs - garážové stání.



Toto je zkrácená verze  
rozsahu dodávky.

www.rdrymarov.cz

Rozsah dodávky PREMIUM ČESKO M 2025

OBCHODNÍ CENTRA A ZASTOUPENÍ ČR
ÚSTÍ NAD LABEM

Vzorový dům BUNGALOV 83 V
PRAHA

Vzorový dům KLASIK 138
PRAHA ZÁPAD, KLADNO

Vzorový dům KLASIK 166
MLADÁ BOLESLAV

Vzorový dům KLASIK ATYP

PLZEŇ
Vzorový dům KLASIK 113

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Vzorový dům ATYP

OLOMOUC
JIHLAVA

OSTRAVA, OPAVA
KARLOVY VARY

HRADEC KRÁLOVÉ, PARDUBICE
Vzorový dům KUBIS 117

ZLÍN
Vzorový dům ATYP

VSETÍN
Vzorový dům BUNGALOV 90

BRNO
Vzorový dům BUNGALOV 97

SÍDLO SPOLEČNOSTI VZOROVÉ DOMY RÝMAŘOV

Vzorový dům KLASIK 117 
Vzorový Modulový dům

8. května 1191/45 
795 01  Rýmařov 
Česká republika

Platný k 1. 1. 2025

obchod@rdrymarov.cz


